2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от _______________

                                                          № _______

станица Павловская
Об опубликовании проекта решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района «О внесении изменений в устав Павловского сельского поселения Павловского района», назначении даты проведения публичных слушаний, создании организационного комитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения
В целях приведения устава Павловского сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района «О внесении изменений в устав Павловского сельского поселения Павловского района» на
18 февраля 2025 года.

2. Вынести на публичные слушания проект решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района «О внесении изменений в устав Павловского сельского поселения Павловского района» (приложение № 1).

3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района «О внесении изменений в устав Павловского сельского поселения Павловского района» (приложение № 2).

4. Утвердить Порядок учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района «О внесении изменений в устав Павловского сельского поселения Павловского района» (приложение № 3).

5. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Браславец):

5.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru).

5.2. Опубликовать настоящее решение путем размещения в официальном сетевом издании на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района устав по вопросам местного самоуправления (Гупало).

7. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

                                                А.В. Браславец
Председатель Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района

                                          А.Р.Куликов